ELECTRIC
PRODUITS
ELECTRIQUES
CONFORMES
Conçus pour répondre aux exigences du marché résidentiel, les
coffrets et tableaux de répartition PEC offrent une finition soignée et
des fonctionnalités issues des retours des propriétaires, installateurs
et promoteurs. Quelle que soit l’application, une solution PEC

Température de service
Dimensions
Codification & Traçabilité
PECALFA58MENCPO
6110769349662
Code article
Code-barres EAN-13
60
0
M
M
90 MM
19 MODULES
19 MODULES
30
0
M
M
27
0
M
M
430 MM
30
0
M
M
10 MODULES
10 MODULES
DISJ.
BRANCHEMENT
www.pecgroup.ma  I  06  I  Catalogue 2025
230V~/50-60Hz
63A
Classe II
CE / CMIM
IEC 61439-1 / IEC 61439-3 / IEC
60670-24 / IEC 62208 / IEC 60529 /
IEC 62262 / IEC 60695-2-11
Tension nominale
Courant maximal
Classe de protection
Conforme aux normes
Normes respectées
ALFABOX
SERIES
Coffret Modulaire Encastré
76 Modules / IP40 / Porte Opaque
PRODUITS
ELECTRIQUES
CONFORMES
19 MODULES
19 MODULES
19 MODULES
19 MODULES
90 MM
30
0
M
M
27
0
M
M
Cadre
Cuve encastrée
Porte opaque
Degré de protection
Coloris
Polystyrène
Polystyrène
Polystyrène
IP40 / IK07

Température de service
Dimensions
Codification & Traçabilité
PECALFA76MENCPO
6110329279662
Code article
Code-barres EAN-13
60
0
M
M
430 MM
www.pecgroup.ma  I  07  I  Catalogue 2025
230V~/50-60Hz
63A
Classe II
CE / CMIM
IEC 61439-1 / IEC 61439-3 / IEC
60670-24 / IEC 62208 / IEC 60529 /
IEC 62262 / IEC 60695-2-11
Tension nominale
Courant maximal
Classe de protection
Conforme aux normes
Normes respectées
ALFABOX
SERIES
Coffret Modulaire Encastré
44 Modules / IP40 / Porte Opaque
PRODUITS
ELECTRIQUES
CONFORMES
19 MODULES
10 MODULES
10 MODULES
4
MODULES
Cadre
Cuve encastrée
Porte opaque
Degré de protection
Coloris
Polystyrène
Polystyrène
Polystyrène
IP40 / IK07
Cuve : Noire
Porte opaque : Blanc.
En acier galvanisé.
–25 °C à +75 °C
600 x 430 x 90 mm
Design moderne : s’intègre facilement dans tous les
environnements intérieurs.
Compatibilité modulable : s’adapte à toutes les configurations
électriques.
Pré-découpes intégrées : entrée de câbles facile, sans outillage
lourd, pour un gain de temps sur chantier.
 Résistance accrue : protège contre les chocs, l’humidité et les
variations de température.
44 Modules
Oui
36 Sur les 5 faces pour un câblage facile.
Encastrée
Nombre de modules

Température de service
Dimensions
Codification & Traçabilité
PECALFA44MENCPO
6118769241665
Code article
Code-barres EAN-13
60
0
M
M
90 MM
30
0
M
M
27
0
M
M
430 MM
30
0
M
M
10 MODULES
10 MODULES
DISJ.
BRANCHEMENT
www.pecgroup.ma  I  08  I  Catalogue 2025
230V~/50-60Hz
63A
Classe II
CE / CMIM
IEC 61439-1 / IEC 61439-3 / IEC
60670-24 / IEC 62208 / IEC 60529 /
IEC 62262 / IEC 60695-2-11
Cadre
Cuve encastrée
Porte opaque
Degré de protection
Coloris
Tension nominale
Courant maximal
Classe de protection
Conforme aux normes
Normes respectées
Polystyrène
Polystyrène
Polystyrène
IP40 / IK07
Cuve : Noire
Porte opaque : Blanc.
En acier galvanisé.
–25 °C à +75 °C
430 x 300 x 90 mm
ALFABOX
SERIES
Coffret Modulaire Encastré
38 Modules / IP40 / Porte Opaque
PRODUITS
ELECTRIQUES
CONFORMES
Design moderne : s’intègre facilement dans tous les
environnements intérieurs.
Compatibilité modulable : s’adapte à toutes les configurations
électriques.
Pré-découpes intégrées : entrée de câbles facile, sans outillage
lourd, pour un gain de temps sur chantier.
 Résistance accrue : protège contre les chocs, l’humidité et les
variations de température.
38 Modules
Oui

Normes respectées
Conformité et Certifications
Codification & Traçabilité
PECNOVA7MENCPO
6118063807789
Code article
Code-barres EAN-13
www.pecgroup.ma  I  13  I  Catalogue 2025
230V~/50-60Hz
63A
Classe II
Tension nominale
Courant maximal
Classe de protection
NOVA
SERIES
Coffret Modulaire Apparent
7 Modules / IP40 / Porte Opaque
PRODUITS
ELECTRIQUES
CONFORMES
CE / CMIM
IEC 61439-1 / IEC 61439-3 / IEC
60670-24 / IEC 62208 / IEC 60529 /
IEC 62262 / IEC 60695-2-11
Conforme aux normes
Normes respectées
90 mm
24
8
m
m
Structure robuste : Fabriqué en matériau résistant aux chocs
       et à la chaleur.
Porte à 180° : Ouverture totale pour un accès facile lors de
l’installation
Remplacement facile des modules sans démontage complet.
Design sobre et moderne : s’intègre discrètement dans tout
environnement résidentiel.
Protection renforcée : séparation claire entre les zones de
modules et de bornes de connexion.
Bonne ventilation : réduit les risques de surchauffe des
appareillages.
7 Modules
-
-
Apparent
Nombre de modules
Option de jumelage
Accès pré-découpés
Fixation
Caractéristiques Électriques
Schéma dimensionnel
Caractéristiques Fonctionnelles
Principaux Avantages
170 mm
25
0
m
m
Le coffret apparent Nova 7 modules est conçu pour
répondre aux besoins des installations électriques
intérieures de faible capacité, en associant compacité et
fiabilité. Sa porte opaque et son indice de protection
IP40 garantissent une intégration discrète et sécurisée,
aussi bien dans les cloisons résidentielles que tertiaires.
Grâce à une conception optimisée, il exploite